

İ S T A N B U L

T İ C A R E T O D A S I

F A A L İ Y E T B E L G E S İ
(SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 12/06/2019

SİCİL NO : 694964

MERSİS : 0615-0056-2600-0012

FİRMA : MENEKŞE YETKİLİ MÜESSESE ANONİM
ŞİRKETİ

ADRES : BEYAZIT MAH.KAPALIÇARŞI
AYNACILAR SOK.NO.13-15
FATİH

MEŞGALE : ESKİ ŞEKİL ŞİRKETİN AMAÇ VE KONUSU MADDE 3 Efektifleri almak ve satmak Efektifleri daha küçük veya daha büyük kupürlerle veya ayrı cins efektiflerle değiştirmek. Merkez bankasınca tespit edilen usul ve esaslar çerçevesinde dövizi natık çekleri satın almak. Kıymetli Madenler Borsasına Üye olmak kaydıyla, ilgili yönetmelik ve mevzuat hükümleri çerçevesinde kıymetli taşlar ile standart ve standart dışı işlenmemiş kıymetli madenlerin ithalini, ihracını ve söz konusu Borsada sürdürülmekte olan kıymetli maden ve taşlara ilişkin işlemleri yapmak. Merkez Bankası bünyesinde kurulan Döviz ve Efektif Piyasalarında öngörülen şartları yerine getirmek kaydıyla anılan Bankaca belirlenen esas ve usuller dahilinde döviz efektif alım ve satımı yapmak. Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından üretilen basılı altınlar (milli ziynet ve meskük vb.) ile bir kilogramdan küçük bar veya külçe şeklindeki standart işlenmemiş altınların alım satımını yapmak. Standartları ve saflık dereceleri Müsteşarlıkça belirlenen kıymetli madenler Üzeriden ilgili mevzuatta belirlenen esaslar çerçevesinde, kendi nam ve hesabına, kendi namına başkası hesabına aracılık amacıyla kıymetli maden alımı ve satımı işlemleri, kıymetli maden ödünç alınması ve ödünç verilmesi işlemleri ile kıymetli madenlere dayalı sermaye piyasası araçlarına ilişkin işlemleri yapmak. İşlenmiş veya işlenmemiş kıymetli madenler ile işlenmiş veya işlenmemiş kıymetli taşların ve bunlardan mamul kıymetli eşyaların ihracat veya ithalatını yapmak. İşlenmiş veya işlenmemiş kıymetli maden ve taşlar ile bunlardan mamul eşyaların yapımında kullanılmak üzere kıymetli maden ve taşların geçici ithalini ve işlendikten sonra mamul ve yarı mamul kıymetli eşya ve taş olarak ihracını yapmak. Şirket yukarıda sayılan faaliyet amaç ve konularını gerçekleştirmek üzere; Faaliyet konuları ile ilgili olmak üzere ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yerli ve yabancı finans kurumlarından kredi sağlamak üzere sözleşmeleri yapabilir, teminat ve rehin verebilir. Şirket

1882

faaliyetlerinde kullanılmak üzere menkul ve gayrimenkul alabilir, kiralayabilir ve ihtiyaç fazlasını satabilir veya kiraya verebilir. Menkul ve gayrimenkuller üzerine ipotek ve rehin hakkı tesis edebilir ve kaldırabilir. YENİ ŞEKİL ŞİRKETİN AMAÇ VE KONUSU MADDE 3 Şirketin amacı ve konusu başıca şunlardır 1) Kaydi para hariç yabancı paraları almak ve satmak. 2) Kaydi para hariç yabancı paraları daha küçük veya daha büyük küpürlerle, ayrı cins kaydi para hariç yabancı paralarla değiştirmek. 3) Merkez Bankasınca tespit edilen usul ve esaslar çerçevesinde dövizi natık çekleri satın almak. 4) Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından üretilen basılı altınlar (milli ziynet ve meskük ve benzeri) ile bir kilogramdan küçük bar veya külçe şeklindeki standart işlenmemiş altınların alım satımını yapmak. 5) Aynı iş günü içerisinde transfer emrinin verilmesi veya işleme konu fiziki teslimatın yapılması şartıyla; bankalar, yetkili müesseseler ve müşterileriyle bankacılık aracılığıyla yapılan transferler yoluyla yabancı para almak, satmak ve ayrı cins yabancı paralarla değiştirmek. 6) Borsaya üye olmak kaydıyla, ilgili yönetmelik ve mevzuat hükümleri çerçevesinde kıymetli taşlar ile standart ve standart dışı işlenmemiş kıymetli madenlerin ithalini, ihracını ve Borsada sürdürülmekte olan kıymetli maden ve taşlara ilişkin işlemleri yapmak. 7) Aynı iş günü içerisinde transfer emrinin verilmesi veya işleme konu fiziki teslimatın yapılması şartıyla; bankalar, yetkili müesseseler ve müşterileriyle transfer gerçekleştirebilen kuruluşlar aracılığıyla yabancı para almak, satmak ve ayrı cins yabancı paralarla değiştirmek. 8) Elektronik para kuruluşu ve ödeme kuruluşlarının temsilcisi olarak faaliyet göstermek. 9) Müsteşarlıkça izin verilmesi halinde merkez ve/veya şube adresleri ile uygun görülen diğer yerlerde para makineleri aracılığıyla yabancı para alım satımı ve buna ilişkin işlemleri yapmak. 10) Tutar sınırlaması olmaksızın banka kartları ve 10 bin ABD Dolarına kadar ön ödemeli kartlar aracılığıyla yabancı para alım satımı yapmak. 11) Müsteşarlıkça belirlenecek usul ve esaslar dâhilinde Bakanlıktan izin alınması şartıyla, yurt dışına madeni yabancı para veya Türk Lirası banknot sevkiyatı gerçekleştirmek. 12) Müsteşarlıkça uygun görülen diğer faaliyetleri gerçekleştirmek.

DERECESİ : FEVKALADE

SERMAYE : *****5.000.000,00 TL.dır

İŞE BAŞLAMA TARİHİ : 6/ 1/1998

MESLEK GR. : 18 FİNANS KURULUŞLARI

NACE KODU :

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA UNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

103339105712

Genel Sekreter y.

BANU YAPAR
ÜYE SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ



İSTANBUL TİCARET ODASI